PT Manulife Aset Manajemen Indonesia sebagai Manajer Investasi akan melakukan Penawaran Umum atas Unit Penyertaan MANULIFE DANA 
SAHAM secara terus  menerus sampai dengan jumlah 5.000.000.000 (lima miliar) Unit Penyertaan yang terbagi atas:  
- MANULIFE DANA SAHAM Kelas A sampai dengan sebesar 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) Unit Penyertaan; dan 
- MANULIFE DANA SAHAM Kelas I1 sampai dengan sebesar 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) Unit Penyertaan.  

Pada saat ketentuan mengenai Kelas Unit Penyertaan sebagaimana diatur dalam Prospektus ini mulai berlaku, maka semua Pemegang 
Unit Penyertaan yang telah memiliki Unit Penyertaan MANULIFE DANA SAHAM pada tanggal tersebut akan menjadi Pemegang Unit

[...]

PT Manulife Aset Manajemen Indonesia sebagai Manajer Investasi akan melakukan 
Penawaran Umum atas Unit Penyertaan MANULIFE DANA SAHAM secara terus menerus 
sampai dengan jumlah 5.000.000.000 (lima miliar) Unit Penyertaan yang terbagi atas:  
- MANULIFE DANA SAHAM Kelas A sampai dengan sebesar 2.500.000.000 (dua miliar 

lima ratus juta) Unit Penyertaan; dan 
- MANULIFE DANA SAHAM Kelas I1 sampai dengan sebesar 2.500.000.000 (dua miliar 

lima ratus juta) Unit Penyertaan.  

Setiap Unit Penyertaan mempunyai Nilai Aktiva Bersih awal sebesar Rp. 1.000,- (seribu 
Rupiah) per Unit Penyertaan pada hari pertama Penawaran Umum. 

Dalam hal Manajer Investasi melakukan penerbitan setiap Kelas Unit Penyertaan baru, maka

[...]

Imbalan jasa Manajer Investasi, dibedakan sesuai dengan Kelas Unit Penyertaan sebagai 
berikut: 
- Imbalan jasa Manajer Investasi MANULIFE DANA SAHAM Kelas A adalah maksimum 

sebesar 2,5% (dua koma lima persen) per tahun, dihitung secara harian dari Nilai Aktiva 
Bersih MANULIFE DANA SAHAM Kelas A berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) 
hari per tahun dan dibayarkan setiap bulan; 

- Imbalan jasa Manajer Investasi MANULIFE DANA SAHAM Kelas I1 adalah maksimum 
sebesar 2% (dua persen) per tahun, dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih 
MANULIFE DANA SAHAM Kelas A berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari 
per tahun dan dibayarkan setiap bulan; 

b. Imbalan jasa Bank Kustodian adalah maksimum sebesar 0,25% (nol koma dua puluh lima 

persen) per tahun, dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih MANULIFE DANA SAHAM 

berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari per tahun dan dibayarkan setiap bulan; 

c. Biaya transaksi dan registrasi Efek; 

d. Biaya pembaharuan Prospektus yaitu biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan 

Prospektus termasuk laporan keuangan kepada Pemegang Unit Penyertaan, setelah